
206003/206003-2015-2975(1) 

fTMTifbfTifbfS, 

№206003-2015-2975 
от 31 03 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 31 марта 2015 года № 86 

О распределении в 2015 году субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области 
на развитие и поддержку информационных технологий, 

обеспечивающих бюджетный процесс 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и пунктом 3.7 Порядка предоставления и расходования 
субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области на развитие 
и поддержку информационных технологий, обеспечивающих бюджетный 
процесс, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской 
области от 30 мая 2014 года № 215, в целях реализации государственной 
программы Ленинградской области "Управление государственными 
финансами и государственным долгом Ленинградской области", 
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 402, Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на развитие и поддержку 
информационных технологий, обеспечивающих бюджетный процесс. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета финансов 
Маркова Р.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ленинградской области Дрозденко 



206003/206003-2015-2976(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 31 марта 2015 года № 86 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 

на развитие и поддержку информационных технологий, 
обеспечивающих бюджетный процесс 

№ 
п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Наименование муниципального 
образования 

Бокситогорский муниципальный район 

Волосовский муниципальный район 

Волховский муниципальный район 

Всеволожский муниципальный район 

Выборгский район 

Гатчинский муниципальный район 

Кингисеппский муниципальный район 

Киришский муниципальный район 

Кировский муниципальный район 

Лодейнопольский муниципальный район 

Ломоносовский муниципальный район 

Лужский муниципальный район 

Подпорожский муниципальный район 

Приозерский муниципальный район 

Сланцевский муниципальный район 

Тихвинский муниципальный район 

Тосненский район 

Сосновоборский городской округ 

Итого 

Размер субсидии, 
руб. 

1 475 216,45 

1417 869,27 

1 548 946,91 

1 518 498,23 

2 151 398,19 

1 710 438,10 

1 501 951,59 

1 529 938,61 

2 119 996,91 

1 349 507,73 

1 589 377,80 

1 509 040,27 

1 330 376,02 

1 529 063,27 

1 295 479,91 

1 494 846,84 

1 449 785,95 

1 750 267,95 

28 272 000,00 


